PENTA Gruppo Kkt. Tel.: 52/535-504, Fax: 52/535-503
4031 Debrecen, Tızsér u. 8. www.pentagruppo.hu, pentagruppo@gmail.com
 1
MÉRİLAPOK TENGELY MÉRLEGEKHEZ
WWSB platform.
WWSB méretek [mm]
Kismérető jármővek (személygépjármő, utánfutók, kis haszongép-
jármő, stb.) mérıállomásának kialakítására tervezték; pontos és strapa-
bíró.
JELLEMZİK
• Ön súly körülbelül: 14.5 kg;
• Méretei: 400 x 410 mm;
• Magassága: 58 mm;
• Könnyen hordozható;
• Precíz és megbízható;
• Strapabíró szerkezet, Speciális alumíniummal készítve, ami
garantálja a kis súlyt és durva munka körülményekhez megfe-
lelıen kialakítva;
• 10m kábel a mérılap kijelzıhöz csatlakoztatásához, ellátva
csatlakozókkal;
• IP65 alumínium mérıcellákkal;
• Speciális vulkanizált csúszásmentesített gumifelület, a kere-
kek jó tapadásáért;
• Nagyon egyszerő és megbízható csatlakozás kijelzıhöz;
• A WWS mérılap szabadalmaztatva van; a száma 1.342.302
Elérhetı változatok:
Kód Platform [mm] Max Terhelhetıség [kg] Osztás [kg] HR Osztás [kg]
WWSB600 400 x 300 600 0,2 --
WWSB1.5T 400 x 300 1 500 0,5 --
WWSB3T 400 x 300 3 000 1 0,1
WWSB6T 400 x 300 6 000 2 0,2
WWSB8T 400 x 300 8 000 5 0,5

• IP68 rozsdamentes acél mérıcellákkal;
• Speciális vulkanizált csúszásmentesített gumifelület, a kerekek
jó tapadásáért;
PENTA Gruppo Kkt. Tel.: 52/535-504, Fax: 52/535-503
4031 Debrecen, Tızsér u. 8. www.pentagruppo.hu, pentagruppo@gmail.com
 2
WWSC: méretek [mm].
• Nagyon egyszerő és megbízható csatlakozás kijelzıhöz;
• A WWS mérılap szabadalmaztatva van; a száma 1.342.302
• Elérhetı CE-M hitelesítve is.
Elérhetı verziók:
Kód Platform [mm] Max Terhelhetıség [kg] Osztás [kg] CE-M Osztás [kg] HR Osztás [kg]
WWSC1.5T 500 x 400 1 500 0,5 -- 0,05
WWSC3T 500 x 400 3 000 1 -- 0,1
WWSC6T 500 x 400 6 000 2 -- 0,2
WWSC10T 500 x 400 10 000 5 -- 0,5
WWSC15T 500 x 400 15 000 5 -- 0,5
WWSC1.5TM  500 x 400 1 500 -- 0,5 --
WWSC3TM  500 x 400 3 000 -- 1 --
WWSC6TM  500 x 400 6 000 -- 2 --
WWSC10TM  500 x 400 10 000 -- 5 --
WWSE platform
WWSE: méretek [mm].
Nagymérető jármővek (haszongépjármővek, teherautók, tartályau-
tók, traktor pótkocsik stb.) mérıállomásának kialakítására tervezték; pon-

kialakítva;
• 10m kábel a mérılap kijelzıhöz csatlakoztatásához, ellátva
csatlakozókkal;
• IP68 rozsdamentes acél mérıcellákkal;
• Speciális vulkanizált csúszásmentesített gumifelület, a kerekek
jó tapadásáért;
• Nagyon egyszerő és megbízható csatlakozás kijelzıhöz;
• A WWS mérılap szabadalmaztatva van; a száma 1.342.302
• Elérhetı CE-M hitelesítve is.
Elérhetı verziók
Kód Platform [mm] Max Terhelhetıség [kg] Osztás [kg] CE-M Osztás [kg] HR Osztás [kg]
WWSE6T 700x450 6 000 2 -- 0,2
PENTA Gruppo Kkt. Tel.: 52/535-504, Fax: 52/535-503
4031 Debrecen, Tızsér u. 8. www.pentagruppo.hu, pentagruppo@gmail.com
 3
WWSE10T 700x450 10 000 5 -- 0,5
WWSE15T 700x450 15 000 5 -- 0,5
WWSE6TM  700x450 6 000 -- 2 --
WWSE10TM  700x450 10 000 -- 5 --
WWSD platform.
WWSD: méretek [mm].
Nagymérető duplakerekes vagy nagykerekő jármővek (nyerges von-
tatók, traktor pótkocsik, stb.) mérıállomásának kialakítására tervezték;

• Precíz és megbízható;
• Strapabíró szerkezet, Speciális alumíniummal készítve, ami garan-
tálja a kis súlyt és durva munka körülményekhez megfelelıen ki-
alakítva;
• 10m kábel a mérılap kijelzıhöz csatlakoztatásához, ellátva csatla-
kozókkal;
• IP68 rozsdamentes acél mérıcellákkal;
• Speciális vulkanizált csúszásmentesített gumifelület, a kerekek jó
tapadásáért;
• Nagyon egyszerő és megbízható csatlakozás kijelzıhöz;
• A WWS mérılap szabadalmaztatva van; a száma 1.342.302
• Elérhetı CE-M hitelesítve is
Elérhetı verziók
Kód Platform [mm] Max Terhelhetıség [kg] Osztás [kg] CE-M Osztás [kg] HR Osztás [kg]
WWSD6T 900X500 6 000 2 -- 0,2
WWSD10T 900x500 10 000 5 -- 0,5
WWSD15T 900x500 15 000 5 -- 0,5
WWSD20T 900x500 20 000 10 -- 1
WWSD6TM  900x500 6 000 -- 2 --
WWSD10TM  900x500 10 000 -- 5 --
WWSD15TM  900x500 15 000 -- 5 --
Fıbb csatlakoztatható kijelzık
Kód Leírás
DGT60BC Súly kijelzı/ismétlı 60mm magas LED kijelzı, 2 bemenettel, 2 kimenettel, 1 RS232 kétirányú port és 1 RS485 kétirányú
port, 110-240 Vac belsı tápegységgel.